
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2012 

Wójta Gminy Raków 

z dnia 30 marca 2012 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

 Na podstawie art. 19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§1 

Powołuję komisje przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.;  

1) „Remont drogi Ociesęki (dz. nr ewid. 204) Wólka Pokłonna (dz. nr ewid. 208, 74)”. 

2) „Remont drogi Wola Wąkopna (dz. nr ewid. 331, 317)” 

. 

§2 

Do składu osobowego powołuję: 

1. Andrzej Reczyński – przewodniczący  

2. Marzena Koncewicz – sekretarz 

3. Agnieszka Rejnowicz – członek 

4. Jan Oszczypała - członek 

 

§3 

Funkcje i zadania komisji zostały określone odrębnym zarządzeniem Nr 56 Wójta Gminy 

Raków z dnia 31.12.2004r. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


